1

江苏省工程造价管理协会

苏建价协（2015）6号

关于印发《江苏省工程造价咨询行业2015年职工乒乓球

羽毛球大赛组织方案》的通知

各市工程造价管理协会：

根据2015工作计划，省工程造价管理协会会同各市协会对

2015年工程造价咨询行业职工乒乓球羽毛球大赛活动进行了

充分的协商和安排。经研究决定，2015年工程造价咨询行业

职工乒乓球羽毛球大赛，预赛阶段分别在南京、盐城、淮安

举行，决赛阶段在镇江举行。现将有关事项通知如下。

一、省市联合成立组委会

大赛成立“江苏省工程造价咨询行业2015年职工乒乓球羽

毛球大赛”组委会，由省市工程造价管理部门和工程造价管

理协会负责人组成，秘书长、副秘书长由镇江市工程造价管

理协会负责人担任。组委会名单见附件1。

大赛由江苏省工程造价管理协会主办，镇江市工程造价管

理协会承办，南京市、盐城市、淮安市工程造价管理协会协办

。

二、比赛项目

2

“江苏省工程造价咨询行业2015年职工乒乓球大赛”设男

女混合团体赛和女子单打、女子双打、男子单打、男子双打

、男女混合双打五个单项赛。

“江苏省工程造价咨询行业2015年职工羽毛球大赛”设男

女混合团体赛和女子单打、女子双打、男子单打、男子双打

、男女混合双打五个单项赛。

三、赛区安排

1、南京赛区。南京、苏州、无锡、常州市代表队参加南

京赛区预赛。南京赛区的赛事活动和组织安排，由南京市造

价协会负责。

2、盐城赛区。盐城、连云港、南通、泰州市代表队参加

盐城赛区预赛。盐城赛区的赛事活动和组织安排，由盐城市

造价协会负责。

3、淮安赛区。淮安、徐州、宿迁、扬州市代表队参加淮

安赛区预赛。淮安赛区的赛事活动和组织安排，由淮安市造

价协会负责。

南京、盐城、淮安赛区按循环制组织比赛。分区赛各项赛

事产生赛区冠军、亚军和第三名。获得赛区混合团体冠军和

各单项冠军、亚军的选手进入决赛阶段比赛。大赛承办市镇

江代表队不参加分区预赛，直接进入决赛阶段比赛。

4、镇江赛区。镇江赛区负责组织大赛决赛阶段赛事，第

一阶段安排男女混合团体决赛，第二阶段安排各单项半决赛

和决赛。

3

男女混合团体赛按分组淘汰的方式进行，产生大赛冠军、

亚军、第三名。

各单项比赛按分组循环的方式产生小组前二名选手（八进

四）进入半决赛。

各单项半决赛、决赛按交叉淘汰的方式进行进行，产生冠

军、亚军、第三名。

半决赛、决赛的赛事活动和组织安排，由镇江市造价协会

负责。

四、各市组建代表队

1、代表队的产生。各市通过选拔活动，选拔优秀选手组成市

代表队。各市代表队人数：领队1人，教练1—

2人，工作人员2人，运动员若干人。

各市选拔的运动员必须是省、市工程造价管理协会会员单位

的在职工作人员或持有江苏省工程造价执业资格的专业人员，

且劳动关系合法有效。

各市代表队报名参加各单项比赛的运动员人数，最多不得超

过4人。运动员可兼报多个单项比赛，但是乒乓球运动员不得同

时兼报羽毛球项目，羽毛球运动员不得同时兼报乒乓球项目。

参加团体赛的运动员，由各市代表队在参加单项比赛的运动

员中产生。

2、运动员报名条件。一是，劳动关系合法有效，入职时间为

2014年6月30日前。二是，提交身份证复印或扫描件，劳动合同

（扫描件）、2014年6月-

2015年6月的社会劳动保险（扫描件），二寸免冠近照（数据文

4

件要求为JPG格式、文件在100K以内）。三是，报名者是造价员

或造价工程师的，报名时一并提交注册造价工程师或造价员注

册证书复印件或扫描件。

3、各市代表队报名截止时间。各市于2015年7月20日前，将

代表队的领队、教练、工作人员名单和运动员名单、运动员参

赛项目，以电子邮件的方式报大赛组委会。

大赛组委会电子邮箱地址:caoting1030@qq.com

4、运动员资格审查。大赛组委会对各市报名的运动员进行资

格审查，符合条件、通过审查的运动员方可作为选手参加比赛

。各市代表队名单和运动员参赛项目，由大赛组委会通过江苏

省工程造价管理协会官网予以公布。

五、赛时安排

1、分区预赛时间安排。分区预赛时间安排在2015年8月下旬

，具体日期由南京、盐城、淮安赛区自行确定。各赛区比赛结

果，由各赛区造价协会于预赛结束的第二天报大赛组委会。

2、决赛时间安排。半决赛、决赛时间安排在2015年9月上旬

，具体日期由镇江赛区自行确定。

镇江赛区有关赛事的分组抽签由大赛组委会组织，《秩序册

》由镇江市造价协会负责编制。

三、有关赛事安排

1、乒乓球羽毛球大赛竞赛规程由大赛组委会制定制定，省造

价协会代表大赛组委会印发。

2、乒乓球预赛、决赛，采用中国乒协竞赛规程、标准球台、

球拍和赛球。乒乓球每局11分制。比赛使用白色红双喜40毫米

5

乒乓球。

3、羽毛球预赛、决赛，采用中国羽协竞赛规程，标准场地、

球拍和赛球。羽毛球每局15分制，比赛使用VICTOR胜利金黄1号

76型羽毛球。

4、乒乓球、羽毛球的男女混合团体赛比赛运动员出场顺序为

：混双、男单、女单、男双、女双。各参赛队在比赛前15分钟

上报出场运动员名单，五场三胜，一方先取得三场胜利比赛即

结束。

5、乒乓球和羽毛球比赛的场地和用球，由各赛区提供。

6、运动员参赛服、鞋、球拍、毛巾及其他有关个人用品，由

各代表队统一安排。

7、运动员参加预赛、半决赛、决赛，必须佩带印有运动员相

片的“运动员证（胸卡）”入场，佩带标识布参赛。

运动员证（胸卡）、运动员标识布，由大赛组委会统一制作

配发。

8、赛场管理和裁判。各赛区成立工作组，具体负责赛场服务

、后勤保障、赛事协调、裁判、仲裁，上报比赛成绩。赛区工

作组的组长、副组长由赛场所在城市的造价管理部门和造价协

会负责人担任，工作人员由赛场所在城市的造价协会选派。

9、大赛组委会委托南京、盐城、淮安、镇江成立赛区裁判和

仲裁委员会。各赛区裁判长、仲裁长，副裁判长、副仲裁长，

裁判员、仲裁员，由各赛区选派。

10、比赛通知。预赛、半决赛、决赛的报到时间、报到地点

和赛程安排，由赛区城市造价协会代表大赛组委会通知。各市

6

代表队应按规定时间提前报到。代表队或代表队的选手不能按

时报到或不能按时参加比赛，作弃权处理。

11、各场比赛都由赛场所在城市负责摄影，制作（电子）画

册，分发各代表队，并报大赛组委会。画册要能够充分反映代

表队集体风采、运动员个人风采、赛场组织水平，比赛热烈场

面。

12、各赛区工作组以大赛组委会的名义宣布比赛成绩、颁发

奖牌。大赛各阶段、各赛事所需的奖牌由大赛组委会统一计划

、统一设计、统一制作。

附：

1、大赛组织委员会名单。

2、2015年职工乒乓球大赛报名表。

3、2015年职工羽毛球大赛报名表。

2015年6月30日

抄送：省工程造价管理总站，省建设工会工作委员会，各市

工程造价管理处（站）。